
»ibl. J«

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 15 lipca 1981 r. ■ Nr 6 Poz. 51—57

Treść

Poz.

Uchwała Rady Narodowej Miasta Łodzi

51 — Nr VIII/31/81 z dnia 18 maja 1981 r. w sprawie wy
konania planu społeczno-gospodarczego i budżetu za 
rok 1980

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Widzew
52 — Nr XV. 50'81 z dnia 4 czerwca 1981 r. w sprawie

zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
. Łódź-Widzew

53 — Nr XV/51/81 z dnia 4 czerwca 1981 r. w sprawie wy
boru przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw So
cjalnych i Ochrony Środowiska zmian w składzie Pre
zydium DRN Łódź-Widzew

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi
54 — Nr 20/81 z dnia 8 lipca 1981 r. w sprawie ogranicze

nia pobierania wody z miejskiej sieci wodociągowej 
na terenie miasta Zgierza

55 — Nr 21/81 z dnia 14 lipca 1981 r. w sprawie podwyż
szenia stawek odszkodowania za wywłaszczane na 
rzecz Państwa grunty położone na terenie wojewódz
twa miejskiego łódzkiego

Zarządzenie Naczelnika Dzielnicy Łódź-Widzew
56 — Nr 1/81 z dnia 30 maja 1981 r. w sprawie ustalenia

terenu budowlanego i jego podziale na działki bu
dowlane

57 — Nr 2/81 z dnia 30 maja 1981 r. zmieniające zarządze
nie Nr 40/77 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Widzew z 
dnia 24 września 1977 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziale na działki budowlane

Poz. 51

UCHWAŁA NR VIIU31/81 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 18 maja 1981 roku

w sprawie wykonania planu społeczno-gospodarczego i 
budżetu za rok 1980

Rada Narodowa Miasta Łodzi po zapoznaniu się z oceną 
realizacji planu społeczno-gospodarczego rozwoju wojewódz
twa oraz sprawozdaniem z wykonania budżetu, wysłucha
niu opinii Delegatury Najwyższej Izby Kontroli w Łodzi, 
jak również w oparciu o uwagi zgłoszone w toku dyskusji, 
stwierdza, że podstawowe zadania planu społeczno-gospo
darczego za 1980 rok nie zostały zrealizowane i nie 
osiągnięto założonej poprawy w zaspokojeniu potrzeb spo
łecznych. Szczególnie dotyczy to bardzo niskich efektów w 
budownictwie'mieszkaniowym, towarzyszącym oraz w sfe
rze szeroko pojętych usług bytowych. Wskazuje to na zbyt 
słabą pracę zainteresowanych jednostek organizacyjnych, 
zarówno w sferze planowania jak i koordynacji, choć więk
szość w/w przyczyn znajdowało się poza możliwościami 
działania Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Budżet zbiorczy województwa za 1980 rok, mimo zary
sowujących się w ciągu roku trudności na odcinku równo
wagi budżetowej w niektórych budżetach jednostkowych, 
zbiorczo został wykonany z nadwyżką.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) oraz art. 82 ust. 3 ustawy z 
dnia 25 listopada 1970 r. Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 29, 
poz. 244) Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
§ 1.1. Uwzględniając złożoność społeczno-ekonomicznych 

uwarunkowań przyjąć sprawozdanie z wykonania planu 
społeczno-gospodarczego województwa miejskiego łódzkie
go za 1980 r. zawarte w materiale przedstawionym radnym 
Rady Narodowej Miasta Łodzi.

2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu wo
jewództwa miejskiego łódzkiego za rok 1980, zamykające 
się:

a) w zakresie zbiorczego budżetu województwa
— po stronie dochodów kwotą 9.691.167.000 zł
— po stronie wydatków kwotą 9.557.455.000 zł
b) w zakresie jednostkowego budżetu wojewódzkiego
— po stronie dochodów kwotą 7.981.169.000 zł

po stronie wydatków kwotą 7.931.392.000 zł
§ 2. Przyjąć do wiadomości informację o zmianach do

konanych w jednostkowym budżecie wojewódzkim.
§ 3. W celu zapewnienia prawidłowej realizacji jedno

stkowego budżetu wojewódzkiego w roku 1981, mając na 

względzie przede wszystkim zachowanie równowagi bud
żetowej zobowiązuje się Prezydenta Miasta Łodzi do:

1) podejmowania działań, zmierzających do pełnej reali
zacji planu dochodów budżetowych i oszczędnego wydatko
wania środków,

2) przyznawania środków z rezerw budżetowych w pierw
szym rzędzie na wydatki o charakterze awaryjnym oraz 
na wydatki nie znajdujące pokrycia w budżecie, a ich sfi
nansowanie jest niezbędne dla wykonania najpilniejszych 
zadań gospodarczych i socjalnych.

§ 4. W nawiązaniu do postanowień uchwały nr VI/22/81 
Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 16 marca 1981 roku 
o planie społeczno-gospodarczym województwa miejskiego 
łódzkiego na 1981 rok, uwzględniając trudną sytuację spo
łeczno-polityczną i gospodarczą, niekorzystne wyniki go
spodarcze uzyskane w I-szym kwartale br. zobowiązuje się 
Prezydenta Miasta Łodzi do podejmowania działań, zapew
niających wykonanie zadań bieżącego roku, a w szczegól
ności w dziedzinie:

1) podejmowania bieżących decyzji w przedmiocie łago
dzenia sytuacji rynkowej, m. innymi poprzez dalsze uspraw
nienia systemu reglamentacji,

2) budownictwa mieszkaniowego i uzbrojenia terenów 
oraz remontów i modernizacji zasobów mieszkaniowych,

3) gospodarki rolnej w przedmiocie racjonalnego gospo
darowania paszami, nawozami mineralnymi, maszynami i 
ziemią oraz sprawnego zebrania i właściwego zagospodaro
wania przyszłych zbiorów,

4) poprawy warunków opieki przedszkolnej,
5) pełnego wykonania zadań inwestycyjnych i remonto

wych w służbie zdrowia.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle

ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodo
wej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

Poz. 52

UCHWAŁA NR XV/50/81
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŻ-WIDZEW

z dnia 4 czerwca 1981 r.

w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Widzew

Na podstawie art. 85 ust. 1 i 2, art. 93 ust. i Ordynacji 
wyborczej do Sejmu PRL i rad narodowych z dnia 17 sty- 
czania 1976 r. (Dz. U. z 1976 r., Nr 2, poz. 15) — Dzielnicowa 
Rada Narodowa Łódź-Widzew



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

uchwala:
1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego z Okręgu wy

borczego Nr 6 Obywatelki Heleny Rengel wskutek śmierci.
2. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego z Okręgu 

Wyborczego Nr 4 Obywatela Andrzeja Kononowicza wsku
tek zrzeczenia się mandatu.

3. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego z okręgu wy
borczego Nr 4 Obywatelki Katarzyny Lewandowskiej-Przy- 
byszewskiej wskutek zrzeczenia się mandatu.

4. Powołać w skład DRN Obywatela Ryszarda Krenca z
listy wyborczej Okręgu Wyborczego Nr 13 wskutek zwol
nienia się mandatu oraz powołać w skład Komisji Oświaty, 
Wychowania i Kultury. X

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Widzew
doc. dr hab. Maciej Urbaniak

Poz. 53

UCHWAŁA NR XV/51/81
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDZ-WIDZEW

z dnia 4 czerwca 1981 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Zdrowia, 
Spraw' Socjalnych i Ochrony Środowiska oraz zmiany 

w składzie Prezydium DRN Łódź-Widzew

Na podstawie art. 20 ust. i oraz art. 21 ust. i ustawy z 
dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 
26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) — Dzielnicowa 
Rada Narodowa Łódź-Widzew

uchwala:
1. Stwierdzić wybór na przewodniczącego Komisji Zdro

wia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska radnego Oby
watela Rajmunda Cieślaka oraz powołać go w skład Pre
zydium DRN Łódź-Widzew.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Widzew
doc. dr hab. Maciej Urbaniak

Poz. 54

ZARZĄDZENIE NR 20/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 8 lipca 1981 r.

w sprawie ograniczenia pobierania wody z miejskiej sieci 
wodociągowej na terenie miasta Zgierza

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 
1974 r., w związku z art. 4 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 24 
lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez ra
dy narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 z późniejszymi zmianami), 
w celu racjonalnego zaopatrzenia w wodę odbiorców na te
renie miasta Zgierza, w szczególności zaś ludności,

zarządzam co następuje:
§ 1.1. Zabrania się w godz. 6,00—22,00 pobierania bez

pośrednio z miejskiej sieci wodociągowej wody, w celach 
innych niż cele bytowe i technologiczne.

2. W szczególności zabrania się pobierania wody w celu:
— podlewania ogrodów przydomowych — ozdobnych i 

produkcyjnych
— ogrodów działkowych
— upraw gruntowych, których wegetacja nie wymaga 

podlewania w czasie dnia
— zraszania trawników i terenów zieleni ozdobnej miej

skiej i zakładowej
— zmywania jezdni, chodników i placów miejskich oraz 

zakładowych
— przeprowadzania procesów technologicznych i eksploa

tacyjnych sieci wodociągowej i ciepłowniczej (np. płukanie 
sieci) wymagających znacznego zużycia wody.

§ 2. Wykonanie zarządzenia, w przedmiocie upowszech
nienia i kontroli wykonywania jego postanowień, powierzam 
Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodo
wej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
.. Józef Niewiadomski

Poz. 55

ZARZĄDZENIE NR 21/81 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 lipca 1981 roku

w sprawie podwyższenia stawek odszkodowania za wywła
szczane na rzecz Państwa grunty położone na terenie wo

jewództwa miejskiego łódzkiego

Na podstawie art. 8 ust. 1, 6, 8 pkt 1 lit. b i ust. 9 usta
wy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszcza
nia nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. nr 10 poz. 64) w związku 
z zarządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. 
w sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (MP nr 19, poz. 114)

zarządzam, co następuje:
§ 1. Podwyższa się stawki odszkodowania za wywłasz

czane na rzecz Państwa grunty położone na terenie woje
wództwa miejskiego łódzkiego w następującej wysokości:

1. Za grunty położone w miastach: Aleksandrowie Łódz
kim, Głownie, Konstantynowie Łódzkim, Łodzi, Ozorkowie, 
Pabianicach, Strykowie i Zgierzu przekraczające obszar 
działki normatywnej o której mowa w art. 8 ust. 8 pkt 1 
lit. b i pkt 3 ustawy wywłaszczeniowej w wysokości:

1) za działki zabudowane i nie zabudowane stanowiące 
odrębne nieruchomości a których obszar nie przekracza 
0,5 ha w wysokości 36 zł za Im2,

2) za pozostałe grunty, których obszar przekracza 0,5 ha 
w wysokości 20 zł za 1 m2 bez względu na ich klasę bo
nitacyjną i dotychczasowe przeznaczenie,

3) stawkę określoną w ust. 1 pkt 2 stosuje się również w 
przypadku wywłaszczania gruntów rolnych od osób fizycz
nych i osób prawnych nie będących jednostkami państwo
wymi dla których rolnictwo stanowi wyłączne źródło utrzy
mania.

2. Za grunty położone na obszarach wsi w następującej 
wysokości:

1) za grunty orne

2) za użytki zielone

Strefa 
ekonomiczna

Cena w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
I 1 11 1 Ilia Illb IVa IVb V VI |RZVI

wielkomiejska 360 330 290 245 200 155 115 85 65

miejska 330 300 265 225 180 140 105 75 55

wiejska 310 270 250 210 170 125 85 50 40

wiejska 
oddalona 280 250 225 190 155 110 75 45 30

Strefa Cena w tysiącach złotych za 1 ha w klasach
ekonomiczna I H III IV V I VI I PSZ VI

wielkomiejska 360 310 240 170 90 45 35

miejska 330 290 220 150 80 40 30

wiejska 310 260 190 110 60 30 25
------—-

wiejska 
oddalona 280 210 130 70 40 • 20 15

3) za grunty leśne oraz nieleśne, lecz całkowicie zadrze
wione lub zakrzewione w wysokości ustalonej dla gruntOT' 
rolnych,

4) za nieużytki oraz cieki wodne naturalne i sztuczne w 
wysokości 50% ceny użytków zielonych w kl. VI określonej 
w ust. 2 pkt 2,



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3

5) za grunty pod wodami stojącymi o obszarze do 10 ha 
w wysokości ustalonej dla gruntów je otaczających, zaś za 
grunty ponad 10 ha w wysokości ustalonej przez biegłego 
ichtiologa,

6) stawki określone w ustępie 2 pkt 1—5 stosuje się za
równo do działek budowlanych jak i też do gruntów rol
nych wywłaszczanych od osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami państwowymi bez względu na 
to czy stanowią dla nich wyłączne, czy też dodatkowe źród
ło utrzymania.

§ 2. Tracą moc:
— zarządzenie nr 26/79 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

21 listopada 1979 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodo
wania za wywłaszczane na rzecz Państwa grunty położone 
na terenie miast: Aleksandrowa Łódzkiego, Głowna, Kon
stantynowa Łódzkiego, Ozorkowa i Strykowa oraz gmin 
w województwie miejskim łódzkim (Dz. Urz. Rady Naro
dowej Miasta Łodzi nr 10 poz. 85),

— zarządzenie nr 4/79 Prezydenta Miasta Pabianic z dnia
1.XII.1979  t. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za 
wywłaszczane na rzecz Państwa grunty położone w Pabia
nicach (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi nr 10 poz.
86) ,

— zarządzenie nr 6/79 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 
3.XII.1979 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za 
wywłaszczane na rzecz Państwa grunty położone w Zgie
rzu (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi nr 10 poz.
87) ,

— zarządzenie nr 5/79 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Bałuty 
z dnia 3.XII.1979 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodo
wania za wywłaszczone na rzecz Państwa grunty położone 
na terenie dzielnicy Łódź-Bałuty (Dz. Urz. Rady Narodowej 
Miasta Łodzi nr 10 poz. 88),

— zaczadzenie nr 5'79 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Górna z 
dnia 4.XII.1979 r. w sprawie ustalania stawek odszkodowa
nia za wywłaszczone na rzecz Państwa grunty położone na 
terenie dzielnicy Łódź-Górna (Dz. Urz. Rady Narodowej 
Miasta Łodzi nr 10 poz. 89),

— zarządzenie nr 7/79 Naczelnika Dzielnicy Łódż-Polesie 
z dn. l.JÓI. 1979 r. w sprawie ustalania stawek odszkodo
wania za wywłaszczane na rzecz Państwa grunty położone 
na terenie dzielnicy Łódź-Polesie (Dz. Urz. Rady Narodo
wej Miasta Łodzi nr 10 poz. 90),

— zarządzenie nr 2/79 Naczelnika Dzielnicy Łódź-Śród
mieście z dnia 26.XI.1979 r. w sprawie ustalenia stawek od
szkodowania za wywłaszczane na rzecz Państwa grunty po
łożone na terenie dzielnicy Łódź-Śródmieście (Dz. Urz. 
Rady Narodowej Miasta Łodzi nr 10 poz. 91),

— zarządzenie nr 7/79 Naczelnika Dzielnicy Łódż-Widzew 
z dn. 1.XII.1979 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowa
nia za wywłaszczane na rzecz Państwa grunty położone na 
terenie dzielnicy Łódż-Widzew (Dz. Urz. Rady Narodowej 
Miasta Łodzi nr 10 poz. 92).

§ 3. Zarządzenie ma zastosowanie również do spraw, w 
których postępowanie odszkodowawcze nie zostało ostatecz
nie zakończone.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Poz. 56

ZARZĄDZENIE NR 1/81 
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŹ-WIDZEW

z dnia 30 maja 1981 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale 
na działki budowlane

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te- 
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
Podziale nie — ruchomości w miastach i osiedlach (Dz.

• Nr 27, poz. 192 z późniejszymi zmianami), § 13 ust. 1 
^^Porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
■lodowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
iph an’a’ roz§raniczania i podziału terenów budownictwa 
J dnorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 

(Dz. U. Nr 35, poz. 242) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) oraz zgod
nie ze szczegółowym planem zagospodarowania przestrzen
nego zatwierdzonym uchwałą Nr 107/1091/72 Prezydium 
RN m. Łodzi z dnia 30 maja 1972 r. (Dz. Urz. RN m. Ło
dzi Nr 8, poz. 93)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne:
1. Teren położony w m. Łodzi część osiedla „Sikawa” 

przy ulicy Brzezińskiej 103 — między ul. ul. Giewont i Ba
co wą.

2. Teren, o którym mowa w ust. 1 zostaje podzielony 
na działki budowlane, zgodnie z dokumentacją geodezyjną 
sporządzoną przez Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne 
Zakład Terenowy Nr 3 w Łodzi L.ks.rob. 3268 — stanowią
cą załącznik nr 1 zarządzenia.

§ 2. Ustala się szczegółowy zakres oraz terminy rozpo
częcia i zakończenia budowy urządzeń komunalnych na te
renie budowlanym, o którym mowa w § 1, zgodnie z har
monogramem stanowiącym załącznik Nr 2 zarządzenia.

§ 3. Nie uwzględnione uwagi i wnioski oraz odwołania 
zgłoszone w okresie wykładania projektu niniejszego zarzą
dzenia do publicznego wglądu zostaną załatwione odrębnie 
w trybie obowiązujących przepisów.

§ 4. Dotychczasowym właścicielom nieruchomości obję
tych zarządzeniem przysługuje zgodnie z art 8 i 9 ustawy 
z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzin
nego i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w mia
stach i osiedlach — prawo zgłoszenia odpowiedniego wnio
sku o zachowanie lub nadanie własności działki budowla
nej w terminie dwóch miesięcy od dnia ogłoszenia zarzą
dzenia.

§ 5. Nieruchomości lub jej części objęte niniejszym za
rządzeniem z wyjątkiem działek, które właściciele zgodnie 
z art. 8 cyt. wyżej ustawy zachowali na własność, lub któ
re zostały w trybie art. 9 ustawy nadane na własność człon
kom ich rodzin przechodzą z mocy prawa na własność Pań
stwa po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w ży
cie zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw rzeczo
wych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 6. Odszkodowania za nieruchomości, które przeszły na 
własność Skarbu Państwa — dotychczasowi właściciele 
otrzymają na warunkach określonych art. 10 ustawy o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywła
szczania nieruchomości (Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

§ 7. Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek po
łożonych na ustalonym terenie budowlanym powinni przy
stąpić zgodnie z art. 12 powołanej wyżej ustawy do ich 
zabudowy w ciągu dwóch lat i zakończyć budowę w ciągu 
czterech lat. Terminy te biegną dla właściciela działki od 
dnia, w którym decyzja stanowiąca własność działki stała 
się ostateczna, a dla wieczystego użytkownika od dnia za
warcia umowy o oddaniu terenu w wieczyste użytkowanie.

§ 8. Działki budowlane, które przeszły na własność Skar
bu Państwa, oddaje się w użytkowanie w ciągu trzech mie
sięcy od dnia wejścia w życie zarządzenia na warunkach 
i w trybie określonym rozporządzeniem Ministra Gospodar
ki Komunalnej z dnia 18 maja 1970 r. w sprawie trybu 
oddawania w użytkowanie wieczyste terenów państwowych 
i sprzedaży położonych na nich budynków (Dz. U. Nr 13, 
poz. 120).

§ 9. Do czasu oddania działek w użytkowanie wieczyste, 
pozostawia się je w bezpłatnym -posiadaniu dotychczasowego 
właściciela. Jeżeli część nieruchomości, która przeszła na 
własność Państwa, przeznaczona jest pod budowę urzą
dzeń komunalnych, pozostawia się ją w bezpłatnym po
siadaniu dotychczasowego właściciela do czasu rozpoczęcia 
robót.

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się Rejonowemu 
Zarządowi Gospodarki Terenami w Łodzi.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Rady 
Narodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Dzielnicy
Edward Jabłonka



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 6

Poz. 57

ZARZĄDZENIE NR 2/81 
NACZELNIKA DZIELNICY ŁÓDŻ-WIDZEW

z dnia 30 maja 1981 r.

zmieniające zarządzenie nr 40/77 Naczelnika Dzielnicy 
Łódź-Widzew z dnia 24 września 1S77 r. w sprawie usta
lenia terenu budowlanego i jego podziale na działki bu

dowlane

Na podstawie art. 2 ust. ż dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192 — z późniejszymi zmianami) § 13 ust. 1 roz
porządzenia Mąnistra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jed
norodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 
1975 r. Nr 27, poz. 139 zmiana z 1977. r. Nr 11, poz. 44 i z 
1978 r. Nr 14, poz. 61) oraz ze szczegółowym planem za
gospodarowania przestrzennego zatwierdzonym uchwałą Nr 
107/1091/72 Prezydium RNm. Łodzi z dnia 30 maja 1972 r. 
(Dz. Urz. Nr 8, poz. 93)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 Zarządzenia Nr 40/77 Naczelnika 
Dzielnicy Łódź-Widzew z dnia 24 września 1977 r. w spra
wie ustalenia terenu budowlanego i jego podziale na dział
ki budowlane (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 
6, poz. 27, zm. z 1979 r Nr 8, poz. 75) wprowadzam nastę
pujące zmiany:

1. Wyłącza się z terenów objętych w. w zarządzeniem nie
ruchomość położoną w Łodzi przy ul. Janosika 167, dz. nrnr 
30/1 i 30/2 z uwagi na wniesione odwołanie przez Obywa
telkę Zdzisławę Zapałowską od decyzji Naczelnika Dziel
nicy Łódź-Śródmieście c ustaleniu odszkodowania za prze
jętą z mocy prawa część przedmiotowej nieruchomości.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Rejonowemu 
Zarządowi Gospodarki Terenami w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania : 
■podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Rady Na
rodowej Miasta Łodzi.

Naczelnik Dzielnicy
Edward Jabłonka

I • ' '■

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40. wewn. 336. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 290-40, 

wewn. 608

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski Łodzi — nr 47047-55-224 część 97 rozdz. 91422 § 77 
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennik3 

\ niezwłocznie po otrzymaniu następnego, kolejnego numeru

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz
na ze skorowidzem zł 80,—. Cena pojedynczego egzemplarza uza
leżniona będzie od objętości numeru.

ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena egz. zł 4
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa sie w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147. tele
fon 290-40. wewn. 608. WSiP Łódź Zam. 230/Co. Nakład 860 egz.


